VISTO il Regolamento per l'attività negoziale relativa all'affidamento di lavori, servizi e 

forniture (prot. n. 11245/U del 18/10/2021); 

VISTA l’assegnazione finanziaria del Progetto dal titolo “Maredolce inglese e matematica 

primaria” codice 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-303 per l’importo complessivo di € 9.747,60 

(novemilasettecentoquarantasette/60);  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio (Prot. n. 1535 del 09/02/2024) del Progetto 
“Maredolce inglese e matematica primaria”, Cod. 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-303 - Codice 
CUP: F74D23002350001; 

VISTO il decreto di assunzione incarico RUP, prot.